



GALATASARAYLILAR DERNEĐİ
2010 YILI FAALİYET RAPORU
Ve
2011 YILI BÜTÇESİ

GALATASARAY LİSESİ
TEVFİK FİKRET SALONU

5 ŞUBAT 2011 / 12 ŞUBAT 2011

*Kongremiz 5 Şubat 2011 tarihinde çoğunluk sağlanamadığı takdirde 12 Şubat 2011 tarihinde gerçekleşecektir.

Değerli Galatasaraylılar,

Galatasaraylılar Derneği Yönetim Kurulu 1 Ocak 2010-31 Aralık 2010 tarihleri arasında gerçekleştirdiği toplantılarda aldığı kararlarla aşağıda sıralanan faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

Derneğimizin 2010 yılı faaliyet raporu, 2010 yılı Bilançosu ve 2011 yılı bütçesini bilgilerinize sunar, çalışmalarımızda verdikleri maddi ve manevi destekler için tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

Saygılarımızla

Galatasaraylılar Derneği
Yönetim Kurulu

KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

1. GALATASARAY LİSESİ

-14 Nisan 2010-Mektepte Mesleki Rehberlik

NCR Genel Müdürü ve Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyesi, 109 devresi mezunlarımızdan Yalçın Orhon mektepte kardeşlerimizle buluştu. Genç Galatasaraylılarımıza iş hayatı, iş hayatının zorlukları ve kariyer yönlendirmesi konusunda kendi bilgi ve tecrübelerini aktaran Yalçın Orhon, çalışma dünyasında Galatasaraylı olmak hakkında kardeşlerimizi bilgilendirdi.

2. GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ VE GSÜ MEZUNLAR DERNEĞİ

-13 Şubat 2010 “Sporun ekonomik ve sosyal hayata etkileri, kurumsallık ve denetimi” paneli

Galatasaraylılar Derneği ve Galatasaray Üniversitesi Mezunları Derneği'nin ortaklaşa düzenlediği ve Galatasaray Üniversitesi ev sahipliğinde “Sporun ekonomik ve sosyal hayata etkileri, kurumsallık ve denetimi” konulu panel 13 Şubat 2010 Cumartesi günü saat 15.00'te üniversitemizin Aydın Doğan Salonu'nda gerçekleşti. Tema konuşmacısı olan Ekonomi'den sorumlu eski Devlet Bakanı Prof. Dr. Nazım Ekren'in yanı sıra TFF 1.Başkan Vekili Lütfi Arıboğa, Eşref Hamamcıoğlu, Dr. Işın Çelebi , Prof. Dr. Emre Alkin, Hasan Yalçın, Alp Ulagay paneldeki diğer konuklarımız oldular.

3. GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

-27 Nisan 2010-GSK Bilgilendirme Toplantısı

Galatasaray Spor Kulübünün üyelerimiz için düzenlediği bilgilendirme toplantısına Başkan Adnan Polat katıldı. Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği toplantıda Kulübün bugünkü durumu ve ilerleyen projeleri konuşuldu.

-24 Mayıs 2010-GSK Divan Kurulu Başkanı İrfan Aktar Tüzük bilgilendirme toplantısı

Galatasaray Spor Kulübü Divan Kurulu Başkanı Sayın İrfan Aktar 24 Mayıs Pazartesi akşamı saat 19.00'da derneğimizde üyelerimize Tüzük bilgilendirme toplantısı yaparak, üyelerimizin tüzükle ilgili sorularını cevapladı.

-Spor Kulübümüzün Kombine kartlarının satışını yaptık

Galatasaray Spor kulübümüz derneğimizin talebi üzerine dernek üyelerimize futbol ve basketbol maçları için özel bölüm ayırmıştır. 350den fazla üyemiz özel mektepli tribününde dostlarıyla beraber maç seyredilemek için kart başvurusunda bulunmuştur. Ayrıca üyelerimiz Basketbol maçları için de özel bölümden kombine bilet satın almışlardır.

4. GALATASARAYLILAR YARDIMLAŞMA VAKFI

5. GALATASARAY EĞİTİM VAKFI

-529.Kuruluş Yıldönümümüzü ve mezuniyetlerinin 50. Yılını kutladık.

Lisemizin 529. yılı Galatasaray Eğitim Vakfının düzenlediği Galatasaray Şöleni ile kutlandı. 1960 yılı mezunlarına, mezuniyetlerinin 50.yılı anısına berat ve madalyalarının verildiği törene Müdürümüz Sayın Meral Mercan, GSÜ Rektörü Prof.Dr Etem Tolga, Dernek Başkanımız Volkan Karsan, Galatasaray Eğitim Vakfı Başkanımız İnan Kırış katıldı.

Törenin ardından akşam Galatasaray Eğitim Vakfı tarafından düzenlenen yemeğe katılan 50.yıl mezunlarımız arkadaşlarıyla ve okullarıyla hasret giderdiler.

Mektebimizin 529.yılını kutlar, 1960 yılı mezunlarımızı tebrik ederiz.

6. İŞBİRLİĞİ KURULU

-11 Aralık 21010-Galatasaray Topluluğu Galatasaray'da İletişimi Tartıştı.

Galatasaray Topluluğu İşbirliği Kurulu'nun (GSTİK) düzenlediği "Galatasaray'da İletişim Nasıl Olmalıdır" başlıklı forumda, Galatasaray Camiası'nın büyümesinin getirdiği iletişim sorunları tartışıldı.

Dernek başkanımız Volkan Karsan'ın da derneğimizi temsilen katıldığı forumda Volkan Karsan, Galatasaray'ın da Türkiye ile beraber toplumsal anlayışsızlığa doğru ilerlediğini savunarak, Camia içinde bireylerin nezaket ve zerafet kaybına uğradığından yakındı. Bir iyileşmenin öncelikle kurumlar arasında gösterilmesi gerektiğini savunan Karsan, akıl vermektten çok karşımızdakini dinlememiz gerektiğini söyledi.

Forum 2010'un soru cevap kısmında önemli tartışmalar geçti. Etkinlikte söz alan katılımcılar genel olarak, Galatasaray'da bilgi almanın zor olduğunu ve söylendiği gibi şeffaf bir denetimden bahsedilemeyeceğini öne sürdüler.

FAALİYETLER

1. SÖYLEŞİLER VE DİNLETİLER

-6 Ocak 2010-İki usta ile coştuk:Genco Erkal'dan Nazım Hikmet Şiirleri: 6 Ocak akşamı derneğimizde ayrı bir heyecan yaşadık.Türk tiyatrosunun usta ismi Genco Erkal Ağabeyimiz derneğimizin düzenlediği "Nazım Hikmet Özel Günleri" kapsamında bizlerle Nazım Hikmet şiirlerini paylaştı.Salonumuzu tamamen dolduran üyelerimiz Genco Erkal'ın sesinden dinledikleri Nazım Hikmet şiirlerinin uzun süre etkisinde kaldılar.Şiirleri adeta yaşayarak aktaran Sayın Genco Erkal'a ve etkinliğimize katılan tüm üyelerimize teşekkür eder, sanat dolu Cemiyet günlerinde yine birlikte olmayı dileriz.

-19 Ocak 2010-Prof.Dr.Asaf Savaş Akat ve Murat Sağman'la Ekonomi üzerine söyleştik. 19 Ocak akşamı kara rağmen cemiyet lokalimizde toplanan üyelerimiz Prof.Dr.Asaf Savaş Akat (94)ve Murat Sağman'ın(125) ekonomi sohbetini izleme fırsatı buldular.2010'da Türkiye ve Dünya ekonomisini aktaran konuklarımız, üyelerimizin sorduğu sorulara aydınlatıcı cevaplar

verdiler.Önceki başkanlarımızdan Sayın Hayrettin Kozak ve Sayın Reha Bilge'nin de katıldığı söyleşi sonunda dernek Başkanımız Volkan Karsan katılımcılara derneğimizin teşekkür belgelerini takdim etti.

-15 Mayıs 2010-Liseliler tartışıyor

Galatasaray Spor Kulubu tüzük kongresi öncesi çok sayıda genç üyemizin düşüncelerine tercüman olan talepler doğrultusunda bir beyin fırtınası toplantısı düzenledik.Genç kardeşlerimizin dile getireceği görüşler etrafında yeni fikirler ve somut önerilerin geliştirilmesi amacıyla oluşturulan ortamda gençler ve büyüklerimiz fikirlerini paylaşma fırsatı buldular.

-28 Mayıs 2010- ÖSYM Başkanı Prof.Dr.Ünal Yarımağan dernekte üyelerimizle buluştu.

28 Mayıs Cuma akşamı derneğimizde toplanan Galatasaraylı velilerimiz ve Lise son sınıftaki kardeşlerimiz ÖSYM Başkanı Prof.Dr.Ünal Yarımağan'ın sınav sistemi ve LYS sınavı ile ilgili verdiği bilgileri dinlediler.Eski sınav sisteminin neden değiştiğini ve yeni LYS Sınavlarındaki çeşitlenmenin öğrencilere hangi alanlarda fayda getireceğini sunumlarla açıklayan Prof.Dr.Yarımağan, 2,5 saati aşan bilgilendirme toplantısında velilerimizin ve sınava girecek kardeşlerimizin sorularını da cevapladı.Toplantıya ÖSYM İstanbul İl Temsilcisi Prof.Dr.Ertuğrul Doğan da katıldı.Toplantı sonrasında Prof.Dr.Ünal Yarımağan'ın etrafını saran gençlerimiz LYS tercihleri ile ilgili sorularını ÖSYM Başkanı ağabeyimize yöneltme fırsatı buldular.

2. ANMA TÖRENLERİ

-17 Nisan 2010-Kayıhan Uraz' ı anma günü

Derneğimizin 1982-1987 dönemi başkanı, Levent dernek binamızı bize kazandıran, nesilleri aynı çatı altında buluşturarak 13.sınıfın devamlılığını sağlayan Sevgili ağabeyimiz Kayıhan Uraz' ı ölümünün 9'uncu yıldönümünde mezarı başında andık. Kayıhan Uraz ağabeyin çabalarıyla alınan dernek binamız sayesinde Suriye Pasajı'ndan Levent'teki lokale taşınan derneğimiz bu önemli günde, yaşamı boyunca Galatasaray'ın birlik ve beraberlik duygusunu içinde yaşatmış, tüm güzel değerlerimizi kuşaklardan kuşaklara aktarmak için ömrü boyunca çalışmış sevgili ağabeyimizi 17 Nisan Cumartesi günü saat 15.00'te Karacaahmet mezarlığında ailesinin de katıldığı bir törenle sevgi ve saygıyla yad ettik.

-25 Haziran 2010-Galatasaraylı Şehitler Günü

Vatanı düşman işgalinden, milleti esaretten kurtarmak için genç yaşlarında toprağa düşerek şehit olan büyük ağabeylerimizi, vasiyetleri doğrultusunda anmak; borcumumuzu ödemek olmasa da yeniden hatırlamak için 25 Haziran Şehitler Günü'nde Mektebimizdeki "Vatan Uğruna Şehitlerimiz" anıtının önünde toplandık. Saygı duruşunun ardından Galatasaraylılar Derneği Başkanı Sayın Volkan Karsan yaptığı konuşmada Galatasaraylıların vatan savunmasında üstlendikleri rolü, şehit düşen ağabeylerimizin fedakarlıklarını, onları anmak ve anlamak için üzerimize düşenleri anlatan kısa bir konuşma yaptı. Daha sonra söz alan Galatasaray Lisesi Müdüremiz Sayın Meral Mercan bu anmayı gününde yapmanın önemini vurgulayarak, Galatasaraylıların her zaman doğru zamanda ve doğru yerde hassasiyet gösterdiğini, Lisemiz mezunlarını bu tip etkinliklerde daha sık ve daha kalabalık olarak Mektepte görmekten mutluluk duyacağını dile getirerek, katılımcılara teşekkür etti.

-19 Ağustos 2010-95.ölüm yıldönümünde Tevfik Fikret'in huzurundaydı.

Galatasaraylılar Derneği olarak, 95. ölüm yıldönümünde, unutulmaz müdürümüz, büyük şair ve fikir insanı Tevfik Fikret'in huzurundaydık. Galatasaray Lisesi'nde çalıştığı yıllarda Galatasaray'a batıya açılan bir ivme kazandırmış değerli müdürümüzü Aşiyen Müzesi'ndeki kabri başında bir kez daha saygıyla andık. Törene önceki başkanlarımızdan Reha Bilge, dernek üyelerimiz ve edebiyatçılar katıldılar.

Törende yapılan saygı duruşundan sonra, Müze Sorumlusu Tarihçi Ata Yersu ,Tevfik Fikret'e olan vefasından dolayı derneğimize ve Galatasaraylılara özel olarak teşekkür ederken, Dernek Başkanımız Volkan Karsan da bir konuşma yaparak Galatasaraylıların Tevfik Fikret'e ve fikirlerine her zaman sahip çıkacağını vurguladı. Atatürk'ün Tevfik Fikret'in fikirlerinden ne kadar etkilendiğinin aktarıldığı konuşmalarla süren tören müzenin gezilmesiyle sona erdi. Tevfik Fikret'i anma törenine katılan dernek üyelerimize teşekkür ederiz

-10 Kasım 2010-Ata'mızı Yazarlarımızla Andık.

10 Kasım akşamı derneğimizde toplanan üyelerimiz ölüm yıldönümünde Cumhuriyetimizin kurucusu , büyük liderimiz Atatürk'ü Galatasaraylı yazarlarımız ve kitaplarıyla andılar. **“Ata'mızı Yazarlarımızla ve kitaplarla anıyoruz”** etkinliğimize yazarlarımızdan Faruk Geç, Tahsin Yücel, Yiğit Okur, Kemal Suman, İlhan Eksen, Metin Açımız, Bülent Demirdurak, İzzeddin Çalışlar ve Giselle Köseoğlu katıldı.

Dernek Başkanımız Volkan Karsan' ın açılış konuşmasında belirttiği gibi **“Atatürk'ü anarken , Atatürk'ü anlamak”** için derneğimizde buluşan üyelerimiz Galatasaraylı yazarlarımızın **“Atatürk, Cumhuriyet ve Galatasaray”** üzerine aktardıklarını heyecanla dinlediler. Konuşmalar sonunda değerli yazarlarımıza kitaplarını imzalatan üyelerimiz, yazarlarımızla sohbet etme imkanı da buldular. Gecede salonumuzun başköşesinde duran yağlıboya Atatürk portresi katılımcılarımızdan Ressam ve çizer Faruk Geç'in yaptığı ve 10 Kasım 2001 yılında derneğimize armağan ettiği Atatürk resmiydi. Törende konuşan Faruk Geç ağabeyimiz böyle bir gecede derneğe armağan ettiği Atatürk portresini salonda görmekten büyük mutluluk duyduğunu belirtti. 10 Kasım Atatürk'ün anma törenimize katılan tüm yazarlarımıza ve üyelerimize teşekkür ederiz.

3. GEZİ VE ZİYARETLER

-3 Mayıs 2010-Erguvan Gezisi

Geçtiğimiz sene üyelerimiz tarafından büyük ilgi gören Doç.Dr.Haluk Dursun(109) ile Erguvan Gezimizi bu sene 3 Mayıs Pazartesi günü gerçekleştirdik. Ayasofya Müzesi başkanı Sayın Haluk Dursun'un anlatımlarıyla geçen gezimize 250 üyemiz katıldı.

4. SOSYAL VE KÜLTÜREL AKTİVİTELER

-7 Mart 2010-Geleneksel Pasaj Gecesi

7 Mart Pazar günü Galatasaraylılar Çiçek Pasajında buluştu. Saat 15.00'ten itibaren Pasaj'a gelmeye başlayan üyelerimiz devre arkadaşlarıyla görüşmenin ve bir başka çiçek pasajı gününde daha birlikte olmanın keyfini yaşadılar. Kapıda ve masalarında Pasaj günü için özel hazırlanmış renklerle

karşılanan üyelerimiz gün boyunca Mey İçki'nin fasıl grubunun şarkılarıyla coşkulu saatler geçirdiler.

-1 Nisan 2010-Sultani Koro Yeşilçam Konseri

Bu sene 3.yılıni dolduran ve Galatasaray Lisesi mezunlarından oluşan Türk Sanat Müziği korusu "Sultani Koro" 1 Nisan akşamı yaklaşık 150 kişilik dinleyicimize Yeşilçam Konseri verdi. Konserimizin sürpriz sanatçıları ise TRT Radyosu sanatçısı Mehmet Özkaya ve Yeşilçam'ın unutulmaz sesi Belkıs Özener oldu.

-13 Nisan 2010-Ender Saraç'la sağlıklı yaşam söyleşisi

Dr. Ender Saraç'ın sağlıklı yaşam ve sağlıklı beslenmek konusunda üyelerimizi bilgilendirdiği toplantıda Sayın Ender Saraç üyelerimizin yoğun sorularını da cevaplandırdı.

-23 Nisan Uluslararası Şiir Festivali

Dernek yayınlarımızdan çıkan ve Galatasaraylı Şairlerin Şiirlerinin temalarına göre irdelendiği ve Yazar Şair Güngör Tekçe ağabeyimiz tarafından hazırlanan "Galatasaray'dan Şairler Geçti" Kitabımız Şiirİstanbul Uluslararası İstanbul Şiir Festivali kapsamında panel konusu olarak seçildi. Bu kapsamda 23 Nisan Cuma akşamı derneğimizde Yerli ve Yabancı şairler ve Uluslararası basın katılımıyla **Galatasaraylı Şairler Akşamı** düzenlendi. **Güngör Tekçe**'nin hazırladığı "Galatasaray'dan Şairler Geçti" adlı tematik antolojinin tanıtıldığı etkinlikte, Galatasaray Lisesi mezunu şairlerimizden **Güngör Tekçe, Salih Ecer, Emirhan Oğuz, Tozan Alkan** bir araya gelerek şiirlerini Galatasaraylılarla paylaştılar.

27 Nisan 2010-Latin Dansları Kursu

Üyelerimizin talebi üzerine bu sene tekrar açtığımız kursumuzda üyelerimiz Latin Dansları dersleri alıyor. 8 Haftalık kurs sonrasında üyelerimiz Latin Danslarına başlangıç yapmış olacaklar.

-29 Nisan 2010-68 Kuşağı Sohbet Toplantısı

Sayın Atilla Keskin ve Sayın Çelik Bilge'nin (99) katılımıyla 68 kuşağı anıları cemiyet lokalimizde yapılan bir sohbet toplantısında dile getirildi.

-30 Nisan 2010-Emin İğüs Konseri

Ezginin Günlüğünün kurucularından , Ruhi Su Dostlar Korusu sanatçılarından, Emin İğüs'ü (108-109) 30 Nisan akşamı derneğimizde ağırladık. Oldukça kalabalık olan özel konserde Sayın Emin İğüs sazıyla ve türküleriyle üyelerimize müzik ziyafeti çekti.

-1 Mayıs 2010-Ferhan Şensoy Tiyatro günü

Geçtiğimiz sezon Ferhan Şensoy ve Orta Oyuncular'ın, İsmet Küntay Tiyatro Ödülleri'nden üç farklı dalda ödül alan "2019" adlı oyununu beraber izlemiştik. Bu sene de yaklaşık 200 üyemiz aileleriyle birlikte Ferhan Şensoy'un **RUHUNDAN TRAMVAY GEÇEN ADAM** isimli yeni oyununu beraber izledik.Okuldan genç kardeşlerimizin de katıldığı gösterimde yeni oyun büyük beğeni topladı.

-30 Mayıs 2010-Çocuklarımızla Tiyatroya gittik.

Üyelerimizle beraber izlediğimiz oyunlarımızdan sonra bu hafta sonu sadece Galatasaraylı miniklerimize özel bir tiyatro oyunundaydık.

Eti Çocuk Tiyatrosunun turne arasında derneğimize özel sergilediği PİNOKYO isimli oyunda çocuklarımız Pinokyo ile tanıştı, oyunu neşe içinde izledi.Dekor ve kostümleriyle son derece profesyonel bir sahnede sergilenen Pinokyo isimli oyun küçüklerimizin beğenisini topladı.

-6 Haziran 2010-76.Pilav

Geleneksel Pilavımız sağanak yağmura rağmen Galatasaraylıları yine bir araya getirdi. Bu sene 76.'sını kutladığımız Pilavda, Galatasaraylılar mekteplerinde birlikte olmanın heyecanını yaşadılar.

76.Pilav Yürüyüşüyle izcilerimizin ve korteje katılan ağabeylerimizin, Taksim Atatürk Anıtında saygı duruşu ve anıta çelenk koyması ile başlayan pilavımız, saat 10,00da düzenlenen 50.yıl mezunları plaket töreni ile devam etti. 1939 Mezunu İlhan Sezer ağabeyimizin kütüğe plaket çakmasından sonra 50.yıl mezunlarımız plaketlerini aldılar.

Geçtiğimiz aylarda vefat eden 123 devresinden Müge Yalçınkaya Müftüler için düzenlenen basketbol karşılaşmaları orta cour'da devam ederken Grand Cour'da Sultani Turnuva final maçı devam ediyordu. Geçen senenin şampiyonu 140 devresi bu sene de Turnuva Kupasını havaya kaldıran takım oldu.

Galatasaraylılarımız saat 12,00 olduğunda yine hep birlikte yemekhanelere geçip Galatasaray Pilavını birlikte kaşıkladılar. Mezunlarımız yemekhanelerde eski pilav günlerini ve okul anılarını yad ettiler.

Bahçede diğer mezunlarımız yeniden okulda olmanın mutluluğu içerisindeydi. Zaman zaman yağın yağmura rağmen çocukları hatta bebekleri ile pilava katılan Galatasaraylılarımız hava koşullarının birlikte olmaya engel olmayacağını göstermiş oldular.

Pilav sonrasında derneğimizin yeni açılan bahçesine gelen mezunlarımız, cemiyetimizde artık pilav günümüz gibi gelenekselleşen Pasaj gecesinde gece geç saatlere kadar eğlendiler.

- 21 Mart/6Haziran 2010-Sultani Turnuva

Geleneksel 10.Sultani Futbol Turnuvası bu sene 21 Mart tarihinde başladı. Turnuvadan elde edilen gelir, turnuvanın masrafları ve lise takımımızın ihtiyaçları doğrultusunda kullanıldı. Sultani Turnuvanın bu seneki birincisidevresi oldu.

-19 Haziran 2010-10.Sultani Balo

Geleneksel Sultani Balo 19 Haziran 2010 gecesi Mektubimizde gerçekleşti. Baloda sunuculuğu, ekranların tartışmasız ustalarından deneyimli ağabeyimiz Bülent Özveren üstlendi.Fransız sanatçı Jean François Michael'in sahne almasının planlandığı gecede, terör saldırısında şehit olan askerlerimizin aziz hatıraları önünde tazimle eğilen davetliler saygı duruşunda bulundular. Türk milletini bir kez daha kedere boğan bu saldırı dolayısıyla, Jean François Michael sahne almadı ve Baloda müzik yayını yapılmadı.Geç saatlere kadar masalarında sohbet eden konuklar geceyi böylelikle tamamladılar.

-8 Temmuz 2010-142 Devresine mezuniyet partisi ve Kayıhan Uraz ödülleri

142 devresindeki kardeşlerimiz Lisemizde Tefvik Fikret salonunda yapılan törenle mezun olup 13.sınıfa geçtiler. Törende Dernek Başkanımız Sayın Volkan Karsan da bir konuşma yaparak mezunlarımızı tebrik etti.

Akşam derneğimizde yeni mezunlarımız için düzenlediğimiz mezuniyet partisinde her sene derneğimiz tarafından okul 1.-2. ve 3. 'süne verilen Kayıhan Uraz ödülllerinin takdim töreni yapıldı. Yeni mezunlarımız daha sonra derneğimizin düzenlediği "13.Sınıfa Hoşgeldiniz Partisi"ne katılarak mezuniyetlerini kutladılar.

- 23 Ağustos 2010-Özhan Canaydın parkını birlikte açtık, 103.yılımızı hep beraber kutladık-

Dernek binamızın karşısında yer alan ve Derneğimizin girişimiyle ismi Beşiktaş Belediyesi tarafından "Özhan Canaydın parkı" olarak değiştirilen park, 23 Ağustos akşamı düzenlenen törenle resmen açıldı.

Törene CHP İstanbul Milletvekili Sayın Mustafa Özyürek, Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Sayın Adnan Polat, Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyeleri, Beşiktaş Belediye Başkanı Sayın İsmail Ünal ve Canaydın ailesini temsilen unutulmaz spor adamı, değerli başkanımız Özhan Canaydın'ın oğlu Sayın Murat Canaydın katıldılar. Çok sayıda üyemizin de hazır bulunduğu tören Özhan Canaydın'ın anısına saygı duruşu ile başladı. Dernek Başkanımız Volkan Karsan'ın açılış konuşmasından sonra Murat Canaydın, Adnan Polat ve İsmail Ünal da birer konuşma yaptılar. Dernek başkanımız Volkan Karsan, Özhan Canaydın'ın adının verildiği parkın dernek binamızın karşısında yer almasının Galatasaraylılar için önemine dikkat çekerken, Galatasaraylıların eserleriyle geleceğe uzandığını belirtti. Basının büyük ilgi gösterdiği açılış töreninden sonra davetlilerimiz, Derneğimizin Kuruluş Günü Kutlamaları kapsamında gerçekleşen ve Derneğimize katkıda bulunan üyelerimize ve kardeş kuruluşlarımıza takdim edilen plaket törenini izlediler. Gece geç saatlere kadar süren Kuruluş günü davetimizde üyelerimiz birlikte hoşça vakit geçirdiler.

-22 Ekim 2010-Aslan Oymağı İzciler toplantısı.

Türkiye'ye izciliği ilk getiren okulumuzun izcileri bir akşam yemeğinde derneğimizde buluştu. Derneğimizin destek verdiği toplantıya oymak beylerimiz ve izcilerimiz katıldılar.

-29 Ekim 2010-Cumhuriyet Bayramımızı derneğimizde coşkuyla kutladık.

29 Ekim akşamı derneğimizde buluşan üyelerimizle birlikte, Galatasaraylıların Cumhuriyete ve Atatürk ilkelerine bağlılığını 87.Cumhuriyet Bayramımızı coşkuyla kutlayarak bir kere daha gösterdik. Dernek Başkanımız Volkan Karsan'ın açılış konuşmasından sonra hep birlikte 10.yıl marşını söyleyen üyelerimiz ve eşleri, daha sonra canlı müzik eşliğinde valslerle ve tangolarla dans ettiler. Önceki başkanlarımızdan Sayın Reha Bilge'nin ve Sayın Candan Erçetin'in de katıldığı bayram resepsiyonumuzda üyelerimiz ellerinde Türk bayrakları ile orkestramızın söylediği şarkılara eşlik ettiler.

-6 Ekim 2010-Deep Democracy Process yöntemi ile derneğimizde Galatasaray'ın geleceği tartışıldı.

124 Devresinden genç kardeşlerimizin moderatör olarak düzenlediği ve derneğimizin destek verdiği toplantıda çeşitli yaş gruplarına mensup Galatasaraylılar, Deep Democracy Process yöntemi ile

Galatasaray'ın geleceđi hakkında konuřtular.

- Sultani Koro 4.senesini dolduruyor.

2008 yılında üyelerimizden ve yakınlarından kurulmuş olan Derneđimizin korusu Sultani Koro bu sene 4.senesinde. TRT Gençlik Korosu řefi Mehmet Özkaya'nın řefliđinde Perřembe akřamları derneđimizde çalışan koromuz her sene iki konserle çalışmalarını üyelerimizle paylaşıyor. 2011 yılı için yine özel konserler planlayan koromuz, Galatasaray mezunlarının mektepteki kültür kollarını 13.sınıfta yařatıyor.

-GSL-Fotođraf Kulübü 3 yařında! Photoshop Kursu açtık.

Derneđimizin fotođraf kulübü GSL-Fotođraf üyeleri bu sene derneđimizde açılan Photoshop Kursuyla becerilerini artırıyorlar. Geçtiđimiz senelerde düzenlediđimiz Temel Dijital Fotođrafçılık kursu ve Fotođraf gezileriyle buluřan üyelerimiz önümüzdeki aylarda çalışmalarını bir sergiyle Galatasaraylılara sunmayı planlıyor.

-GSL-Dans Kulübü bu yıl Latin Dansları Kursu açtı.

Üyelerimizin talebi üzerine bu sene tekrar açtıđımız kursumuzda üyelerimiz Latin Dansları dersleri aldılar. 8 Haftalık kurs sonrasında üyelerimiz Latin Danslarına bařlangıç yapmış oldular.

-Cemiyet Kart

Derneđimizim kartı yenilenerek indirim sađlayan bir kart haline gelmiştir. řu anda 35 firmadan alınan indirimler kart sahiplerine sunulmaktadır. eski kartlarımız geçerliliđini yitirmiřtir.

-Sigorta

Derneđimizin yeni uygulamasıyla Galatasaraylılar Derneđi üyeleri sađlık sigortası güvencesine kavuřuyor. Allianz sigorta ile gerçekteřtirdiđimiz iřbirliđi ile sunulacak olan sađlık sigortası kapsamında, üyelerimiz ve ailelerine özel indirimli fiyatlar uygulanacak ve ödemeler 6 eřit taksitle yapılabilecektir.

5. YAYINLAR

6. LOKAL

-Yeni yazlık/kıřlık bahçemiz açıldı.

Dernek binamızın küçük bahçesi bu yaz yapılan tadilat çalışmalarıyla tamamen yenilendi. Kıř aylarında üstü örtülerek üyelerimizin hizmetinde olan bahçemizin yapımında üyelerimiz ve kardeř kuruluřlarımız da derneđimize destek oldu. Katkılarıyla yazlık/kıřlık bahçemizi geliřtirmemize destek olan Galatasaray Pazarlama A.ř., Sayın Ünal Aysal, Sayın Emre Daniřmend, Sayın Candan Erçetin, Sayın Argun Erkaya, Sayın Cihan Diren, Sayı Cemal Özgörkey ve Sayın İpet Altınay'a teřekkür ederiz

7. KURUL FAALİYETLERİ

Divan Kurulu

Divan kurulumuz 2010 yılı içinde 8 kere toplantı yapmıştır. 2010 yılı içinde 120 yeni divan üyesi beratlarını alarak Divan Kurulumuza katılmaya hak kazanmıştır.

Disiplin Kurulu

Disiplin kurulumuz 2010 yılı içerisinde 1 başvuruyu değerlendirmiş ve karara bağlamıştır. 2010 yılı içerisinde bu başvuru dışında disiplin kurulu kararı gerektiren başka başvuru yaşanmamıştır.

Sicil Kurulu

Sicil Kurulumuz 2010 yılı içerisinde 130 yeni üyemizin başvurusunu değerlendirerek işlemlerini tamamlamıştır. Kurulumuz ayrıca vefat sebebiyle aidat borcu olanların borçlarının kayıtlardan silinmesini sağlamıştır. Şu anda derneğimizin kaydı açık 7242 üyesi bulunmaktadır, askı süresi bitmek üzere olan 100 liselimiz üyelik haklarını beklemektedir.